
 
Lietuvos jaunimo turas 2021 

Varžybų nuostatai 
Organizatoriai 

Lietuvos golfo federacija (LGF) ir „Europos Centro Golfo Klubas“. 
Data 

2021 m. rugpjūčio 7 d., šeštadienis 
Grupės ir starto laikai 

Grupės bus sudaromos po 2-3 žaidėjus. 
Varžybų startas – 11:00 („shotgun“) 

Varžybų dalyviai 
Dalyvauti gali visi Lietuvos jaunieji sportininkai, turintys bazinius golfo žaidimo įgūdžius. 

Registracija 
Dalyvavimas nemokamas. 
Registracija vykdoma iki 2021.08.06, 12:00 val. 
Registruotis galite: 

- el. paštu: info@golfclub.lt 
- telefonu (mob.): +370 616 26 366 
- „Europos Centro Golfo Klubo“ aikštyno registratūroje 
- Golf Box sistemoje: https://tourentry.golfbox.dk/?cid=3058562  

o Jei turite „GolfBox“ profilį - pasirinkti Lietuvos golfo federaciją ir spausti „continue“ 
o Jei neturite profilio – pasirinkti „Other union / manual entry“ ir spausti „continue“ 

 

Žaidimo forma 
Smūgio žaidimas („stroke play“) – skaičiuojami atlikti smūgiai kiekvienoje duobutėje. Tikslas – per kuo 
mažiau smūgių įveikti visas numatytas duobutes. Kiekviena duobutė turi maksimalų smūgių skaičių, 
kurį viršijus duobutė yra baigiama (pakeliamas kamuoliukas ir tęsiamas žaidimas nuo sekančios 
duobutės). Šis maksimalus skaičius apskaičiuojamas taip: duobutės PAR reikšmė + 5 smūgiai: 

• PAR 3 duobutėje – 8 smūgiai 
• PAR 4 duobutėje – 9 smūgiai 
• PAR 5 duobutėje – 10 smūgių 

Sportininkas gali tęsti žaidimą duobutėje ir viršijus šį maksimalų smūgių skaičių, jei žaidėjui reikalingas 
pilnas raundo „stroke gross“ rezultatas arba duobutės užbaigimas neužlaikytų kitų žaidėjų. 

Dalyvių grupės ir starto aikštelės 
 

Duobučių sk. 9	duobutės 9	duobutės 9	duobutės 9	duobutės 9	duobutės 9	duobutės 

Berniukai Iki	6	m. 7-8	m. 9-10	m. 11-12	m. nuo	13	m. PRO	(LGT	
dalyviai) 

starto	aikštelės laikinos laikinos laikinos laikinos   

Mergaitės Iki	6	m. 7-8	m. 9-10	m. 11-12	m. nuo	13	m. PRO	(LGT	
dalyviai) 

starto	aikštelės laikinos laikinos laikinos laikinos   



 
Sprendimas dėl lygaus rezultato 

Lygaus rezultato atveju nugalėtojas ir prizininkai bus nustatyti pagal geresnį rezultatą paskutiniuose 9, 
6, 3 arba paskutiniame lauke.  

 
Komitetas 

Mindaugas Markevičius (pirmininkas) 
Irma Markevičienė 
Nerijus Tamošiūnas 

Kontaktai 
„Europos Centro Golfo Klubas“ - Adresas: Golfo g. 20, Girijos k., LT-15130 Vilniaus r. 
Tel.: +370 616 26366, info@golfclub.lt – www.golfclub.lt 
Lietuvos golfo federacija - Tel.: +370 657 44653 - info@golfofederacija.lt – www.golfofederacija.lt  
 

Turnyro taisyklės 
Varžybose bus vadovaujamasi „R&A Rules Limited“ ir USGA patvirtintomis golfo taisyklėmis 
2021 metams bei LGF patvirtintais bendraisiais varžybų nuostatais ir bendrosiomis vietinėmis 
taisyklėmis (LGF „Kietoji kortelė 2021“).  
Žaidėjų padėjėjai („caddies“) yra leidžiami.  
Golfomobiliais naudotis draudžiama, išskyrus atvejus, kai Komitetas leidžia dėl medicininių priežasčių. 
Bet kokiu atveju, žaidėjui naudojančiam golfomobilį, neskiriami LGT reitingo taškai. 
Paprastais ir elektriniais vežimėliais naudotis leidžiama. 
Sprendimus dėl atvejų, nenumatytų šiuose nuostatuose, priima varžybų komitetas. 


